
COMUNE   DI   CINISI 
(Città Metropolitana di Palermo) 

 

        

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 50 del 14/05/2020 

 
OGGETTO:  Differimento scadenza ruolo acqua fognatura e depurazione II° semestre 2019 dal 

30/06/2020 al 30/09/2020.                                                           

 

 

 L’anno duemilaventi  addì  quattordici  del mese di maggio  alle Ore 12,30   nella sala 

delle adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di 

legge. 

  

 Presiede l’adunanza il Sig. Avv. GIANNI PALAZZOLO nella sua qualità di SINDACO e 

sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg. 

 

  Presente Assente 

PALAZZOLO Gianni 

 

Sindaco 

 

X  

RUFFINO Aldo Vice Sindaco 

 

X  

BIUNDO Salvatore Assessore 

 

X  

SOLLENA Vito Assessore 

 

X  

BIUNDO Leonardo 

 

Assessore 

 

X  

PIZZO Verusca Assessore  

 

 X 

 

Fra gli assenti risultano i signori: 

V.  PIZZO 

 

________________________________________________________________________________ 

 Con l’assistenza del Segretario Dr. GIOVANNI IMPASTATO 

  

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione 

ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 



 

 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
VISTA la dichiarazione della Organizzazione Mondiale della Sanità il 30 gennaio 2020 attestante 
che  l’epidemia da COVID-19 risulta essere un’emergenza di sanità pubblica di rilevanza 
internazionale;  

 

 

RITENUTO opportuno intervenire a supporto delle  imprese locali, dei lavoratori e delle famiglie, 

dando atto che il Governo ha peraltro disposto provvedimenti straordinari di sostegno alle imprese 

italiane e alle famiglie e ne ha annunciati altri a breve; 

 

          DELIBERA  

 

Di prendere atto della necessità di intervenire a tutela dell’utenza a causa dell’emergenza sociale, 

sospendendo il termine per la scadenze delle bollette del servizio acquedotto, 2° semestre 2019; 

 

Di procedereper le motivazioni esposte in premessa, a seguito della pandemia da COVID-19, al 

differimento della scadenza del ruolo acqua, fognatura e depurazione 2° semestre 2019 dal 

30/06/2020 al 30/09/2020; 

 

Di dare atto che il presente atto deliberativo  sarà trasmesso al tesoriere per gli adempimenti di 

competenza; 

 

   


